Nr. o085 /Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI T STATISTIKAVE
BORDI DREJTUES

Tirané, mé 26 . /0 2019
VENDIM

Nr. S5, daté6. /2 2019

Bazuar né ligjin nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 20, si dhe né rekomandimin numér 9 t&
Peer Review Report ”On Compliance with the Code Of Practice and the Coordination Role of
the National Statistical Institute”, Bordi Drejtues i Institutit té Statistikave né mbledhjen e datés

24.12.2019

VENDOSI:

1. Neritjen e Komitetit t& Cilésisé pér identifikimin e pérmirésimeve t&¢ mundshme né
procesin e prodhimit statistikor si dhe mbikqyrja e procesit té veté-vlerésimit dhe auditit
statistikor pér t€ siguruar qé nevojat e pérdorueseve jané pérmbushur.

2. Miratimin e pérbérjes sé Komitetit té Cilésisé si mé poshté:
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11.

Drejtor i Drejtorisé sé Pérgjithshme té Teknologjisé

s€ Informacionit dhe Mbledhjes sé t€ Dhénave Kryetar
Drejtor i Drejtorisé sé Pérgjithshme té Prodhimit Statistikor Zv. Kryetar
Drejtor i Drejtorisé sé Teknologjisé sé Informacionit Anétar
Drejtor i Drejtorisé s€ Komunikimit dhe Publikimeve Anétar
Drejtor i Drejtorisé sé Bujqésisé dhe Mjedisit Anétar
Drejtor i Drejtorisé Llogarive Kombétare Anétar
Drejtor i Drejtorisé sé Sektorit Real Anétar
Drejtor i Drejtorisé sé Statistikave Sociale Anétar
Drejtor i Drejtorisé sé Statistikave Ekonomike Anétar
Pérgjegjés i Sektorit té Cilésisé dhe Metadatave Anétar
Pérgjegjés i Sektorit t&€ Metodologjisé Anétar

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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